
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 

zł na sporządzenie operatów szacunkowych z wyceny wartości rynkowej nieruchomości zajętych pod 

drogi publiczne 

 

ZP.272.26.2023        Płońsk, dn. 25.07.2023 r.  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(zamieszona na stronie internetowej Zamawiającego) 

Zamawiający – Starostwo Powiatowe, ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk na podstawie § 8 ust. 19 pkt 2) 

w związku z § 8 ust. 16 pkt 1) Regulaminu udzielania zamówień publicznych (Zarządzenie Nr 9/2021 

Starosty Płońskiego z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych ze zmianami) informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Zaproszeniu do złożenia oferty cenowej tj. najniższa 

cena  Wykonawcy: 

Cz. 1 zamówienia: Biuro Wycen i Obsługi Nieruchomości Eligiusz Glinicki  

ul. Orężna 17, 05-501 Piaseczno 

Cena oferty: 37.800,00 zł 

Kryterium oceny ofert: 100,00 pkt 

Cz. 2 zamówienia: Biuro Wycen i Obsługi Nieruchomości Eligiusz Glinicki  

ul. Orężna 17, 05-501 Piaseczno 

Cena oferty: 33.000,00 zł 

Kryterium oceny ofert: 100,00 pkt 

Cz. 3 zamówienia: Biuro Wycen i Obsługi Nieruchomości Eligiusz Glinicki  

ul. Orężna 17, 05-501 Piaseczno 

Cena oferty: 26.000,00 zł 

Kryterium oceny ofert: 100,00 pkt 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Z up. Starosty  

Mirosława Dybowska  

Kierownik Referatu  

Zamówień Publicznych 

 

Sporządziła: M. Rowińska  

 

 


